
                                  Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  0050.37.2016 

 

                                                 Burmistrza    Barczewa 

 

                                             z dnia 30 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie:  przedstawienia sprawozdania finansowego gminy  Barczewo  za  

2015  rok. 

 

 

 

               Na podstawie art. 270 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o 

finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 roku Dz.U.  poz. 885 z 

późniejszymi zmianami)   zarządzam co następuje: 

 

 

                                                           §   1 

Przedkładam sprawozdania finansowe  gminy Barczewo  za 2015 

 stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia : 

1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

2. Bilans łączny jednostek budżetowych i zakładów  budżetowych wraz z 

rachunkiem zysków i strat oraz zestawieniem zmian w funduszu 

jednostki. 

   

 

                                                          §   2 

Postanawiam przedłożyć sprawozdania finansowe za 2015 rok Radzie Miejskiej 

w Barczewie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

 

                                                        §   3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                      

 

 

 

                                                                                       Burmistrz Barczewa  

                                                                                   /-/ Lech Jan Nitkowski         


